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MODEL INFORMATION

EAN 13
(A) Ancho (CM)

(P) Profundidad (CM)
(H) Altura (CM)

(DI) Diametro (CM)
Material de construccion
Tipo de material
Unidades por caja
Ancho de la caja

Altura de la caja

Longitud de la caja

8421661098311
9.2

9.2

17.8

9.2

Stainless Steel
Metals

12

7.25
13.000007
12.75

Ctra. de Castanyet, 132

17430 Santa Coloma de Farners

(GIRONA) - SPAIN

Article: 46793
Product Family: Bar

Vaso cocktail de acero
inoxidable de 30 onzas con
acabado de espejo

Esta coctelera de acero inoxidable, una herramienta
esencial para los camareros, tiene un aspecto elegante
que complementa cualquier entorno. Es ideal para
elaborar cocteles desde martinis hasta mojitos, asi como
batidos de leche y batidos. El disefio de acero inoxidable
permite mezclar cocteles y mantenerlos refrigerados
antes de servir, y su base reforzada proporciona una
mayor durabilidad.

Features & Benefits

« El acabado de espejo crea una apariencia elegante

» Disefiado para elaborar una amplia variedad de
cocteles

Visit us at pujadas.es




